ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПРИМОРСКО_АХТАРСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РДЙОНД

от /а у/,Zаzа
г. Приморско-Ахтарск

Об утверждении перечня учреждений, подведомственных
администрации Приморско-Ахтарского городского поселения
Приморско-Ахтарского районао которые могут не создавать

официальные страницы для размещения информации
о своей деятельности в сети <<Интернет>)

с учетом сферы их деятельности

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 9 февраля 2009 года
Ns 8-ФЗ (Об обеспечении доступа к информации о деятельности
государственных органов и органов местного самоуправления)), руководствуясь
СТаТЬеЙ 66 Устава Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-
АХТаРсКого района администрация Приморско-Ахтарского городского
поселенияПриморско-Ахтарскогорайона п о с т ан о вл я е т:

1. УТвердить перечень учреждений, подведомственных администрации
ПРИМОрсКо-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района,
которые моryт не создавать официальные страницы для р€lзмещения
информации о своеЙ деятельности в сети <<Интернет>> с учетом сферы их
деятельности (прилагается).

2. НаЧальнику отдела по социальным вопросам администрации
Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района
С.Г ПроскУриной р€вместить настоящее постановление в сети <<Интернет> на
официалъном сайте администр ации Приморско-Ахтарского городскою
по с еления Примор ско-Ахтарского района http ://prim- ahtarsk. ru.

3. КОнтроль за выполнением настоящего постановления возложить на
ЗаМесТителя гJIавы Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-
Ахтарского района С.Н. Попову.

3. Постановление вступает в его подписания.

Глава Приморско -Ахтар ского
городского поселения

хr,6.И

Приморско-Ахтарского района И.В. Нечаев

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
по становлением администрации
Приморско-Ахтарского
городского поселения
Приморско-Ахтарского района

о, :1/,ZZУZZжп 6j/

пЕрЕчЕнь
учреждений, подведомственных администрации
Приморско-Ахтарского городского поСеления

Приморско-Ахтарский района,
которые могут не создавать официальные страницы
для р€lзмещения информации о своей деятельности
в сети <Интернет) с учетом сферы их деятелъности

J\ъ

rll
п

полное наименование
организации

инн огрн

1 Муницип€tпьное кЕвенное

учреждение Приморско-
Ахтарского городского
поселения Приморско-
Ахтарского района
<Централизованн€uI
бухгалтерия>)

2з470|2969 |072з47000252

заместитель пIавы
Приморско-Ахтарского
городского поселения
Приморско-Ахтарского района С.Н. Попова